
COOKIES 
 
Společnost Svoboda & partneři s.r.o. používá pro tento web cookies (nezbytné, marketingové, 
analytické a funkční). Více o nich a o používaných nástrojích třetích stran najdete pod tlačítkem 
„Nastavení“ a „Zpracování osobních údajů a Cookies“. Tam si také můžete sami zvolit, jaké 
cookies může společnost Svoboda & partneři s.r.o. používat. Kliknutím na tlačítko "Povolit 
všechny" nám umožníte použít všechny volitelné cookies. Naopak kliknutím na tlačítko 
"Odmítnout volitelné" nám neumožníte zlepšovat poskytované služby ani Vám připravovat 
individuální nabídky. Udělený souhlas lze odvolat z banneru vlevo dole hlavní stránky webu 
prostřednictvím odkazu „Nastavení cookies“. Zásady zpracování osobních údajů včetně informací 
o Vašich právech naleznete na „Zpracování osobních údajů a Cookies“. 
 
 

1. Souhlas 
 

Společnost Svoboda & partneři s.r.o. používá pro tento web cookies (nezbytné, marketingové, 
analytické a funkční). Více o nich a o používaných nástrojích třetích stran najdete pod tlačítkem 
"Nastavení". Tam si také můžete sami zvolit, jaké cookies může společnost Svoboda & partneři 
s.r.o. používat. Kliknutím na tlačítko "Povolit všechny cookies" nám umožníte používat všechny 
volitelné cookies. Naopak kliknutím na tlačítko "Odmítnout volitelné cookies" nám neumožníte 
zlepšovat poskytované služby ani Vám připravovat individuální nabídky. Udělený souhlas lze 
odvolat z patičky hlavní stránky webu prostřednictvím odkazu „Nastavení cookies“. Zásady 
zpracování osobních údajů včetně informací o Vašich právech naleznete na „Zásady zpracování 
osobních údajů“. 
 
 

2. Detaily 
 

Nezbytné (0)           
Některé soubory cookies jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto 
cookies nebude web fungovat správně. K použití těchto cookies nepotřebujeme Váš souhlas. 
 

Marketingové (3)          
Díky těmto cookies Vám můžeme zobrazovat, na základě Vašeho chování na webových stránkách, 
co nejvíce personalizovaný obsah a reklamy, které jsou přizpůsobeny Vašim preferencím. 
Nabídky tak mohou být zajímavé a užitečné. Data jsou zpracovávána anonymně. 
 

Název cookies     Doména Trvání Účel 

fr                  .facebook.com 3 měsíce 

Facebook nastavuje tento soubor cookie 
tak, aby uživatelům zobrazoval relevantní 
reklamy sledováním chování uživatelů na 
webu, na stránkách, které mají Facebook 
pixel nebo sociální plugin Facebooku. 

_fbp                  .uparesort.cz 3 měsíce 
Tento soubor cookie je nastaven 
společností Facebook, aby po návštěvě 
webové stránky zobrazoval reklamy na 



Facebooku nebo na digitální platformě 
založené na reklamě na Facebooku.  

                  .uparesort.cz 3 měsíce 
Sklik retargeting: 
https://www.seznam.cz/nastaveni-
souhlasu/ 

 

Analytické (2)          
Tyto cookies nám pomáhají porozumět tomu, jak náš web používáte. Anonymně sbírají a sdělují 
informace nástrojům, které používáme. 
 

Název cookies     Doména Trvání Účel 

_ga                       .uparesort.cz 2 roky 

Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou 
Google Analytics, vypočítává údaje o 
návštěvnících, relacích a kampaních a také 
sleduje využití webu pro analytický přehled 
webu. Soubor cookie ukládá informace 
anonymně a přiřazuje náhodně 
vygenerované číslo k rozpoznání unikátních 
návštěvníků. 

_gid                      .uparesort.cz 24 hodin 

Soubor cookie _gid nainstalovaný službou 
Google Analytics ukládá informace o tom, 
jak návštěvníci používají webovou stránku, 
a zároveň vytváří analytickou zprávu o 
výkonu webu. Některá data, která jsou 
shromažďována, zahrnují počet 
návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které 
anonymně navštěvují. 

 

Funkční (1)          
Tyto Cookies umožňují, aby si náš web zapamatoval informace, které mění,  jak se web chová 
nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte. 
 

Název cookies     Doména Trvání Účel 

__cf_bm      .vimeo.com 30 minut 
Tento soubor cookie, který nastavil 
Cloudflare, se používá k podpoře Cloudflare 
Bot Management. 

 
Neklasifikované (1) 
Cookies, které jsou společně s jejich poskytovateli v procesu klasifikování. 
 



Název cookies     Doména Trvání Účel 

nhash                  .uparesort.cz 10 let Nevyřízené. 

 
 
Prohlášení o cookies bylo naposledy aktualizováno dne 5. dubna 2024 
 
 

3. Více o cookies 
Naleznete v „Pravidla používání cookies pro získávání osobních údajů“ 
 


